
ODCHOD
RANNÉHO VLAKU

NÁZOV STANICE, 
ZASTÁVKY

ODCHOD VLAKU 
POOBEDE

v Prievidzi prípoj od Os 5600 z  H. 
Štubne a Handlovej príchod 5:11

z Prievidze o 18:41 odchádza Os 
5613 smer Handlová a H.Štubňa

5:30 Prievidza* 17:15 prích.
5:40 Nováky 17:05
5:46 Zemianske Kostoľany 16:58
5:59 Bystričany 16:53
6:03 Oslany 16:49
6:08 Veľké Uherce 16:38
6:14 Partizánske 16:32
6:22 Žabokreky nad Nitrou 16:24
6:26 Chynorany 16:19
6:50 Topoľčany* 16:05
6:58 Ludanice 15:56
7:15 Koniarovce 15:47
7:28 Zbehy 15:34

v Zbehoch prestup od mimoriad. 
vlaku z Nitry (6:50), príchod 7:09

V Zbehoch prestup do Os 5113 
smer Nitra

7:35 Alekšince 15:25
7:38 Rišňovce 15:21
7:46 Hlohovec* 15:12
8:07 Leopoldov* 14:59
8:22 Trnava* 14:32
9:02 Jablonica 13:52
9:18 Šajdíkove Humence -

9:27 prích Šaštín - Stráže 13:24
Vlak bude zostavený zo 7 vozňov 2. triedy 
* = v tejto stanici je možnosť zakúpiť si miestenku

PRIEVIDZA – TOPOĽČANY – LEOPOLDOV – 
ŠAŠTÍN-STRÁŽE
15. september 2015

MIMORIADNY 
PÚTNICKÝ 
VLAK

www.slovakrail.sk        18 188

Železničná spoločnosť Slovensko (ZSSK) organizuje 
dňa 15. septembra 2015 mimoriadne vlaky na Národnú 
púť do Šaštína, pri príležitosti konania Slávnosti 
Sedembolestnej Panny Márie. 
Mimoriadny pútnicky vlak je časovo prispôsobený tak, 
aby prišiel do Šaštína pred začiatkom hlavnej slávnostnej 
pontifi kálnej omše, ktorá má začiatok o 10:30 h.

V mimoriadnych vlakoch platia cestovné lístky rovnako, 
ako v pravidelných vlakoch podľa platného Cestovného 
poriadku, s možnosťou využitia zliav, ktoré ZSSK pre 
svojich zákazníkov ponúka. Ak teda chcete cestovať 
výhodnejšie, využite niektorú zo zákazníckych ponúk 
ZSSK.
Cestovné lístky pre cestu tam aj späť na deň 15.9.2015 si 
môžete zakúpiť aj v predpredaji. 
Z neobsadených zastávok budete vypravený vo vlaku 
sprievodcom bez prirážky.

ŠAŠTÍN


